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Oʻquv dastur uzluksiz tibbiy va farmasevtik ta'lim muvofiqlashtiruvchi 

kengashning 2025 yil 16 iyun №MTUK 12-sonli dastur tasdiqlash roʻyhatiga 
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Maqsad Oftalmologlarning professional kompetentsiyalarini 

takomillashtirish asosida, ularda ko‘ruv a’zolari kasalliklarini 

zamonaviy davolash, oftalmologik tekshirish usullaridan samarali 

foydalanish qobiliyatini kuchaytirish, xalqaro kasalliklar tasnifiga mos 

keladigan kasalliklarning nozologik shakllari, ambulator va statsionar 

sharoitda  kasalliklarni tashhislash, profilaktik tadbirlar majmuasini 

amalga oshirish bo‘yicha nazariy bilim va amaliy ko‘nikmalarini 

mukammallashtirish va yangilash. 

Siklga taklif qilingan 

mutaxasisslar - 

kontingent 

Poliklinika va statsionar oftalmologlari uchun 

Dastur vazifalari • zamonaviy klinik protokollar va standartlar bilan tanishtirib, 

ular asosida ishlash ko‘nikmalarini shakllantirish;  

• ko‘z kasalliklarini epidemiologiyasi, patogenezi, tashhislash va 

davolashni zamonaviy bilimlar darajasida takomillashtirish; 

• ko‘ruv a’zolari kasalliklarini zamonaviy tekshirish usullari 



ko‘nikmalarini takomillashtirish; 

• oftalmologning kasbiy tibbiy diagnostika faoliyati darajasini 

zamonaviy bilimlar bilan boyitish; 

• ko‘ruv a’zolari kasalliklarini zamonaviy davolash usullari 

ko‘nikmalarini takomillashtirish; 

• aholi o‘rtasida tibbiy madaniyatni oshirish, ko‘p tarqalgan 

kasalliklarni oldini olish, bemorlarni dispanser kuzatuvini olib 

borishni takomillashtirish. 

Modullar Modul 1. O‘zbekiston Respublikasida oftalmologiya  xizmatini 

tashkil qilishda rivojlanish bosqichlari. 

Modul 2. Ko‘ruv a’zolarining klinik-topografik xususiyatlari. Ko‘ruv 

a’zosi yordamchi apparati yallig‘lanish va distrofik kasalliklarini olib 

borishda yangi talqinlar 

Modul 3. Ko‘ruv a’zosi old va orqa segmentlari yallig‘lanish va 

distrofik kasalliklarini zamonaviy tashxislash va davolash prinsiplari. 

Modul 4. Ko‘ruv nervi va to‘r parda ishemik, yallig‘lanish va 

distrofik kasalliklarining yangi tashxislash va davolash usullari. 

Modul 5. Organizmning umumiy kasalliklarida ko‘zdagi 

o‘zgarishlarni zamonaviy tashxislash va davolash prinsiplari. Qandli 

diabetda ko‘ruv a’zolaridagi o‘zgarishlarning sinflanishi, klinikasi va 

ularni davolash. OITS kasalligida ko‘ruv a’zolarining o‘zgarishi. 

O‘zbekiston Respublikasi Mudofaa Vazirining 2003 yil 1 martdagi 

137 sonli buyrugi. Oftalmologik bemorlarning dispanserizatsiya va 

mexnat ekspertizasi  muammolary. 
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O‘zbekiston Respublikasi Ko‘z kasalliklari klinik kasalxonasi 
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